nomor 23 tahun 2011 tentang pengelolaan zakat (studi kasus di Nurul Hayat kantor cabang Tuban periode 2015-

2016). Al Hikmah: Jurnal Studi Keislaman, 7(1).
17 AKBAR, Ali. Pengelolaan Zakat di Indonesia Dalam Undang-Undang No. 23 Tahun 2011 Perspektif

Maqasid Asy-Syari'ah Imam-Syatibi (W. 790 H/1388 M). 2021. PhD Thesis. Universitas Islam Negeri Sumatera Utara.